	项目（政策）支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	媒体合作经费

	主管部门
	
	实施单位
	攀枝花市西区区委宣传部

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	870000
	800000
	800000
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	870000
	800000
	800000
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	加强西区对外宣传，扩大城市影响力。
	外宣成果显著，城市影响力得到提升。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

	数量指标
	开展各项宣传活动
	利用电视台、报刊等刊发涉及西区的新闻。
	100%
	10
	10
	无

	
	
	质量指标
	按计划，按要求开展宣传报道
	确保宣传及时、到位、准确。
	100%
	110
	10
	无

	
	
	时效指标
	及时做好宣传报道
	提升西区城市形象。
	100%
	10
	10
	无

	
	
	成本指标
	攀枝花日报
	250000元
	200000元
	5
	5
	无

	
	
	
	攀枝花广播电视台
	300000元
	300000元
	5
	5
	无

	
	
	
	四川日报
	220000元
	200000元
	5
	5
	无

	
	
	
	与省、市新媒体宣传平台合作
	100000元
	100000元
	5
	5
	无

	
	效益指标
	经济效益
指标
	做好正面宣传
	展示西区良好投资环境。
	100%
	5
	5
	无

	
	
	社会效益
指标
	做好正面宣传
	展示西区经济社会发展情况。
	100%
	5
	5
	无

	
	
	生态效益
指标
	做好正面宣传
	展示西区良好宜居环境。
	100%
	10
	10
	无

	
	
	可持续影响指标
	持续做好形象宣传
	提升西区城市吸引力。
	100%
	10
	10
	无

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	工作满意度
	百分之九十五以上
	100%
	10
	10
	无

	总分
	100
	100
	


附件2
注：1.单位自评指标是指预算批复时确定的绩效指标，包括项目的产出数量、质量、时效、成本，以及经济效益、社会效益、生态效益、可持续影响、服务对象满意度等。
单位自评指标的权重由各单位根据项目实际情况确定。原则上预算执行率和一级指标权重统一设置为: 预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、服务对象满意度指标10%。如有特殊情况，一级指标权重可做适当调整。二、三级指标应当根据指标重要程度、项目实施阶段等因素综合确定，准确反映项目的产出和效益。

